
 

UCHWAŁA NR 3/24 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

DO WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

NA KADENCIĘ 2024-2026 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej  

Rady Miasta Bielsk Podlaski i określenia kalendarza czynności wyborczych.  

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk 

Podlaski stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 

będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/577/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 

i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1294) Miejska Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski.   

§ 2. Dzień wyborów wyznacza się na 29 października 2024 r. 

§ 3. Określa się kalendarz czynności wyborczych wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Bielsk Podlaski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Komisji 

Magdalena Germaniuk 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 3/24 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

DO WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA  

BIELSK PODLASKI NA KADENCIĘ 2024-2026 
 

 

Data  wykonania czynności 

wyborczych 

Kalendarz czynności wyborczych. 

26 września 2024 r. Podanie do publicznej wiadomości informacji o terminie wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miasta i podanie do publicznej wiadomości 

informacji o okręgach wyborczych.  

Do 3 października 2024 r.  Złożenie do Miejskiej Komisji Wyborczej proponowanych składów 

osobowych Szkolnych Komisji Wyborczych.  

4 października 2024 r.  Powołanie składów Szkolnych Komisji Wyborczych przez Miejską 

Komisję Wyborczą i  podanie ich do publicznej widomości.  

Do 10 października 2024 r.  Zgłoszenia kandydatów na Radnych do Młodzieżowej Rady Miasta.  

14 października  2024 r. Przekazanie przez Szkolne Komisje Wyborcze do Miejskiej Komisji 

Wyborczej formularzy zgłoszeniowych i list kandydatów na 

Radnych.   

14 października 2024 r.  Podanie przez Miejską Komisję Wyborczą do publicznej 

wiadomości  listy kandydatów na Radnych zarejestrowanych we 

wszystkich okręgach wyborczych. 

15 października  2024 r.   Ustalenie przez Szkolne Komisje Wyborcze list osób uprawnionych 

do głosowania. 

14- 28 października 2024 r.  Kampania wyborcza na trenie okręgów wyborczych.  

29 października 2024 r.  Cisza wyborcza.  

29 października 2024 r. 

godz. 9:00-13:00 

Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta. 

29 października 2024 r.  

od godz. 13:00 

Ustalenie przez Szkolne Komisje Wyborcze wyników głosowania i 

przekazanie ich Miejskiej Komisji Wyborczej. 


